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Mistrzowska  impreza  składająca  się  z  cyklu  sześciu  turniejów  to  największy  piłkarski  cykl  imprez
młodzieżowych na terenie powiatu kłobuckiego w 2016 roku. Łącznie w sześciu niezależnych turniejach
wystąpi około 40 zespołów młodzieżowych (drużyny 12-osobowe) z terenu powiatu kłobuckiego.

XI Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Kłobuckiego w Halowej Piłce Nożnej o Puchar Starosty rozpoczęli w
sobotę 6 lutego, w hali sportowej GOKiS-u w Pankach juniorzy starsi (1997/1998 i 1999r.), a zakończą
również w pankowskiej hali juniorzy młodsi (1999/2000 i 2001r.).

Trzy  najlepsze  drużyny  w  poszczególnych  mistrzowskich  turniejach  otrzymują  puchary  starosty
kłobuckiego, a triumfatorzy klasyfikacji indywidualnych pamiątkowe statuetki. Dwie najlepsze drużyny
spośród trampkarzy,  młodzików,  orlików oraz  żaków reprezentowały  lub będą reprezentować powiat
kłobucki na IV Halowych Mistrzostwach Podokręgu Częstochowa „Estimo Cup 2016”.

W dwóch ostatnich mistrzowskich turniejach o puchary starosty kłobuckiego zagrają w sobotę (12.03-9.15)
w hali Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kamyki żacy, a w niedzielę (13.03-9.15) w hali GOKIS-u w
Pankach juniorzy młodsi.

Głównymi organizatorami halowych młodzieżowych mistrzostw powiatu kłobuckiego są Zarząd Powiatu
Kłobuckiego i ULKS Herkules Truskolasy, a współorganizatorami Powiatowe Zrzeszenie LZS w Kłobucku,
GOKiS Panki, LKS Naprzód Ostrowy nad Okszą i KS Grom Miedźno.

W czterech dotychczasowych mistrzowskich turniejach triumfowali juniorzy starsi Okszy Łobodno (trener
Tomasz Kasprzyk) w Pankach, trampkarze Gromu Miedźno (trener Jakub Skoczylas) w Truskolasach oraz
młodzicy  Olimpii  Truskolasy  (trener  Adrian  Nalichowski)  i  orliki  Znicza  Kłobuck  (trener  Andrzej
Rogaczewski) w Ostrowach nad Okszą.

W sobotnim (05.03) turnieju finałowym IV Halowych Mistrzostwach Podokręgu Częstochowa „Estimo Cup
2016” młodzików (2003/2004r.) Klub Sportowy Panki (trener Maciej Furmanek) wywalczył drugie miejsce
przegrywając w finale 0:1 z częstochowskim Rakowem, a Olimpia Truskolasy (trener Adrian Nalichowski)
zajęła w dziesięciozespołowej stawce piąte miejsce. Wśród trampkarzy (2001/2002r.) Herkules Truskolasy
(trenerzy:  Stanisław  Wrzesiński  i  Jan  Krok)  oraz  Grom  Miedźno  (trener  Jakub  Skoczylas)  zajęli



odpowiednio szóste i siódme miejsce. Triumfował Raków Częstochowa 3:0 pokonując Orlika Blachownia.
W niedzielę 20 marca w nowoczesnej hali „Częstochowa” przy ulicy Żużlowej o mistrzowskie halowe tytuły
Podokręgu Częstochowa rywalizować będą orliki (2005/2006r.) oraz żacy (2007/2008r.).
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 Juniorzy starsi Okszy Łobodno ze Starostą Kłobuckim - zdjęcie
1

 Juniorzy starsi Okszy Łobodno - zdjęcie 2

 Młodzicy KS Panki - zdjęcie 3

 Orliki Znicza Kłobuck - zdjęcie 4

 Trampkarze Gromu Miedźno - zdjęcie 5
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